

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

402443012

Date Received:

07/14/2020

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10598

Name of Operator: SANDRIDGE EXPLORATION & PRODUCTION LLC

Address: 123 ROBERT S KERR AVE

City: OKLAHOMA CITY State: OK Zip: 73102

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Dylan Mair

Phone

817.307.6869

Email

dmair@sandridgeenergy.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 690900110

Inspection Date: 06/30/2020

FIR Submit Date: 07/02/2020

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: SANDRIDGE ENERGY INC (FEDERAL WELLS ONLY)

Company Number: 10197

Address: 1601 NW EXPRESSWAY STE 1600

City: OKLAHOMA CITY State: OK Zip: 73118

LOCATION - Location ID: 446527

Location Name: Pintail Number: 16 County: _____

Qtrqr: NESW Sec: 16 Twp: 7N Range: 80W Meridian: 6

Latitude: 40.573971 Longitude: -106.382214

FACILITY - API Number: 05-057-00 Facility ID: 446527

Facility Name: Pintail Number: 16

Qtrqr: NESW Sec: 16 Twp: 7N Range: 80W Meridian: 6

Latitude: 40.573971 Longitude: -106.382214

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 140234

Corrective Action: Control and contain spills/releases and clean up per Rule 906.a. Contact COGCC EPS staff. Met with Operator on 6/30/2020.

Date: 07/01/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 07/13/2020

Operator Comment: Spill has been cleaned. Remaining tanks have been inspected by 3rd party. Two additional tanks on this location have been isolated and are pending repair.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 140235

Corrective Action: Control and contain spills/releases and clean up per Rule 906.a.

Date: 08/31/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 07/14/2020

Operator
Comment:

Staining around loadouts and cellars has been cleaned. Please see attached pics.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: Corrective action has been completed.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Dylan Mair

Signed: _____

Title: Production Engineer

Date: 7/14/2020 12:17:04 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
402443019	Cellar
402443021	Loadout 1
402443023	Loadout 2

Total Attach: 3 Files